
ID: 3078 ZYRA 400 M2 ME QERA NE
RRUGEN DONIKA KASTRIOTI 

Në një prej zonave më të preferuara dhe strategjike të
qytetit, tek Rruga Donika Kastrioti, e cila ndodhet shumë
pranë Bllokut, qendrës së qytetit dhe kullave, ofrohet për
qera një hapësirë zyrash të bashkëngjitura. Kjo
vendndodhje e bën atë të përshtatshme jo vetëm për
aksesin e lehtë, por edhe për të pasur një prezencë në një
zonë të rëndësishme dhe të njohur të qytetit. Sipërfaqja
totale e zyrave është 400m2. Ndodhen në një ndërtesë të
re komerciale dhe rezidenciale me ashensor, që ofron
komoditet dhe lehtësi lëvizjeje për punonjësit dhe klientët.
Disponojnë një hyrje të pavarur, që ofron më shumë
privatësi dhe lehtësi hyrjeje-daljeje.Ambientet janë të ndarë
në dhoma të ndryshme, secila me tualete të përkatësisë.
Zyra vjen me një verandë të madhe, ideale për momente
relaksi, takime të jashtme ose evente. Vendndodhja e saj,
afer Bllokut dhe qendrës, e bën të përshtatshme për
biznese të ndryshme, duke i ofruar një eksponim dhe një
aksesibilitet të shkëlqyer.

EUR 8,000 /muaj EUR

20/m2


